
CS

1

1
1
2
5
5 
5
6
8
9

Obsah

Obsah balení 
Technické parametry  
Důležité bezpečnostní pokyny 
Seznamte se se svým vysavačem 
Ovládací prvky 
Používání vysavače
Péče a údržba 
Čištění 
Skladování  
Odstraňování problémů 10

*Poznámka: Může se lišit +/- 10 %

Obsah balení 

1x Tělo vysavače
1x Dlouhá tyč
1x Krátká tyč
1x Hlava vysavače
  1x Štěrbinová hubice 2v1
1x Hubice na srst domácích mazlíčků 2v1 
1x Nástěnný držák
2x Šroub
2x Nástěnná kotva
1x Nabíječka
1x Návod k použití

Technické parametry

Model LSV-V201-WEU 

Vstup baterie 22.2V     2200mAh  
Li-Ion baterie

Jmenovitý výkon 180W* 

Vstup pro nabíjení 100–240V ~ 
50/60Hz 0.5A 

Rozměry 25.0 x 19.5 x 110.0 cm

Provozní podmínky 
baterie

Teplota nabíjení:
 4°– 40°C
Teplota pro skladování:
 0°–25°C
Vlhkost pro skladování: 
65% ± 20%



CS

2

• UPOZORNĚNÍ: Nebezpečí zranění. Kulatý 
kartáč se může neočekávaně spustit. Před 
jeho čištěním nebo údržbou vyjměte baterii.

• Pokud je vysavač zapnutý, nenechávejte jej 
bez dozoru. Odpojte ze zásuvky, pokud 
vysavač nenabíjíte a nebo před jeho údržbou.

• Nepoužívejte venku nebo na mokrém 
povrchu.

• Děti si s vysavačem nesmějí hrát.

• Nedovolte, aby byl vysavač používán jako 
hračka. Při používání dětmi nebo v jejich 
blízkosti je nutná zvýšená pozornost.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 
od 8 let a starší a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo jsou 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným 
způsobem a rozumí souvisejícímu nebezpečí.

• Čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez 
dozoru.

• Používejte vysavač pouze tak, jak je popsáno v 
tomto návodu.

• Používejte pouze příslušenství doporučená 
výrobcem.

• Nepoužívejte vysavač, pokud je poškozený, 
nefunguje správně nebo pokud je poškozená 
nabíječka nebo zástrčka. Nepokoušejte se jej 
opravit sami. Kontaktujte zákaznickou podporu.

• Nemanipulujte s nabíječkou nebo vysavačem 
mokrýma rukama.

• Do žádného otvoru nevkládejte žádné 
předměty. Nepoužívejte vysavač se 
zablokovaným otvorem. Udržujte vysavač bez 
prachu, vláken, vlasů nebo čehokoli, co může 
omezit proudění vzduchu.

Při používání tohoto vysavače je třeba vždy dodržovat základní opatření, včetně následujících:

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VYSAVAČE SI PŘEČTĚTE 
VŠECHNY POKYNY
VAROVÁNÍ – Abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění:

DŮLEŽITÉ 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

• Udržujte vlasy, volné oblečení, prsty a 
všechny části těla v dostatečné vzdálenosti od 
otvorů a pohyblivých částí vysavače.

• Při vysávání na schodech dbejte zvýšené 
opatrnosti.

• Nevysávejte následující předměty (ani 
vysavač nepoužívejte tam, kde mohou být):

• Ostré předměty, jako jsou skleněné 
střepy, kovové hřebíky, kovové sponky 
na papír nebo špendlíky;

• Ultrajemné částice, jako je vápno, 
cement, piliny, sádrový prášek nebo 
popel;

• Nebezpečné materiály nebo 
chemikálie, jako jsou rozpouštědla, 
čističe odpadů, silné kyseliny nebo 
silné zásady.

• Před připojením nebo odpojením tyčí, hubic, 
kartáčů nebo hlavy vysavače vždy vysavač 
nejdřív vypněte.

• Nevysávejte vodu ani žádné jiné tekutiny.

• Nevysávejte nic, co hoří nebo kouří, jako jsou 
cigarety, zápalky nebo horký popel.

• Nepoužívejte vysavač bez nasazené nádoby 
na prach a filtrů.

• Pokud je vysavač zapnutý, nemiřte s ním na 
žádnou osobu nebo zvíře.

• Uložte vysavač na malý stojan nebo jej 
zavěste na zeď.

• Nepoužívejte vysavač při teplotách nad 40°C 
nebo pod 4°C.



CS

3

• Netahejte ani nepřenášejte vysavač za 
nabíjecí kabel, nepoužívejte kabel jako 
rukojeť, nezavírejte kabel do dveří ani 
netahejte kabel kolem ostrých hran nebo 
rohů. Na kabel nepokládejte žádný nábytek, 
zařízení ani jiné předměty.

• Zabraňte neúmyslnému zapnutí vysavače. 
Před připojením baterie, zvednutím nebo 
přenášením vysavače se ujistěte, že je 
vysavač vypnutý. Přenášení zapnutého 
vysavače může způsobit nehodu.

• Před prováděním jakýchkoli úprav, výměnou 
příslušenství nebo uskladněním vysavače 
vždy odpojte baterii. Taková preventivní 
bezpečnostní opatření snižují riziko 
náhodného zapnutí vysavače.

• Neodpojujte vysavač ze zásuvky tahem za 
kabel. Při odpojování uchopte zástrčku, 
nikoli kabel. Před odpojením vypněte 
všechny ovládací prvky.

• Nikdy neumisťujte nabíječku ani její kabel do 
blízkosti zdrojů tepla.

• Udržujte nabíjecí kabel mimo místa, kde lidé 
často chodí. Kabel umístěte tak, aby o něj 
nikdo nezakopl.

• Nepoužívejte nabíječku k nabíjení jiných 
spotřebičů. Používejte ji jen k nabíjení 
tohoto vysavače.

• Dobíjejte vysavač pouze nabíječkou 
specifikovanou společností Arovast 
Corporation. Nabíječka, která je vhodná pro 
jeden typ zařízení, může při použití s jinou 
baterií způsobit nebezpečí požáru. Pro více 
informací kontaktujte zákaznickou podporu.

• Pouze pro použití s adaptérem 
SAW15A-260-0500GD vyrobeným 
společností Shenzhen Shi Ying Yuan 
Electronics Co., Ltd.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY (POKRAČOVÁNÍ)

Baterie a nabíjení

VAROVÁNÍ: Přečtěte si všechna varování a bezpečnostní pokyny. Nedodržení varování a 
pokynů může vést k úrazu elektrickým proudem, požáru a/nebo vážnému zranění.

• Používejte pouze baterii speciálně 
navrženou pro tento vysavač. Použití jiných 
baterií může způsobit zranění nebo požár. 
Pro více informací kontaktujte zákaznickou 
podporu.

• Pro použití pouze s baterií LSV-V201B-WUS 
vyrobenou společností Suzhou Lishen 
Energy Science & Technology Co., Ltd.

• Pokud baterii nepoužíváte, uchovávejte ji 
mimo dosah jiných kovových předmětů, 
jako jsou kancelářské sponky, mince, klíče, 
hřebíky, šrouby nebo jiné malé kovové 
předměty, které mohou způsobit spojení 
mezi kontakty. Zkratování svorek baterie 
může způsobit popáleniny nebo požár.

• Za nevhodných podmínek může z baterie 
unikat kapalina. Vyhněte se kontaktu, pokud 
baterie vytéká. Pokud dojde ke kontaktu, 
opláchněte dané místo vodou. Pokud se 
kapalina dostane do očí, okamžitě je 
vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou 
pomoc. Kapalina vytékající z baterie může 
způsobit podráždění nebo popáleniny.

• Nepoužívejte baterii nebo vysavač, pokud 
jsou poškozené nebo upravené. Poškozené 
nebo upravené baterie mohou vykazovat 
nepředvídatelné chování vedoucí k požáru, 
výbuchu nebo riziku zranění.

• Servis nechejte provádět pouze
kvalifikovanou osobou provádějící opravu s 
použitím identických náhradních dílů. Tím 
zajistíte zachování bezpečnosti vakua.

• Neupravujte ani se nepokoušejte opravit
vysavač nebo baterii jinak, než je uvedeno v 
návodu.



CS

4

Tento produkt je v souladu s RoHS.

Tento výrobek je v souladu se 
směrnicí 2011/65/EU a jejími dodatky 
o omezení používání určitých 
nebezpečných látek v elektrických a 
elektronických zařízeních.

Tento symbol znamená, že výrobek nesmí být likvidován 
jako domovní odpad a měl by být předán do příslušného 
sběrného místa k recyklaci. Správná likvidace a recyklace 
pomáhá chránit přírodní zdroje, lidské zdraví a životní 
prostředí.

Další informace o likvidaci a recyklaci tohoto produktu 
získáte od místního úřadu, služby pro likvidaci odpadu 
nebo v obchodě, kde jste tento produkt zakoupili.

Pokyny pro uživatele k vyjmutí, 
recyklaci a likvidaci použitých baterií

Chcete-li vyjmout baterie z vašeho zařízení nebo 
dálkového ovladače, postupujte podle pokynů v 
uživatelské příručce pro vkládání baterií v opačném 
pořadí. U produktů s vestavěnou baterií, která vydrží po 
celou dobu životnosti produktu, nemusí být odstranění 
pro uživatele možné. V tomto případě se o demontáž 
produktu a vyjmutí baterie zajímají recyklační střediska. 
Pokud bude z jakéhokoli důvodu nutné takovou baterii 
vyměnit, musí tento postup provést autorizované 
servisní středisko. V Evropské unii a na dalších místech je 
nezákonné vyhazovat jakoukoli baterii do domovního 
odpadu. Všechny baterie musí být zlikvidovány 
způsobem šetrným k životnímu prostředí. Informace 
týkající se ekologického sběru, recyklace a likvidace 
použitých baterií získáte od místních úředníků pro 
nakládání s odpady.

VAROVÁNÍ: Při nesprávné výměně baterie hrozí 
nebezpečí výbuchu. Abyste snížili riziko požáru, výbuchu 
nebo úniku hořlavé kapaliny/plynu, nerozebírejte, 
nepropichujte, nezkratujte vnější kontakty, nevystavujte 
teplotám nad 60°C, slunečnímu záření apod., 
nevystavujte extrémně nízkému tlaku vzduchu nebo 
nevhazujte do ohně nebo vody. Vyměňujte pouze za 
specifikované baterie. Symbolem označujícím „tříděný 
sběr“ pro všechny baterie a akumulátory je přeškrtnutá 
popelnice na kolečkách zobrazená níže:

USCHOVEJTE 
TYTO POKYNY
VYSAVAČ NENÍ URČEN 

PRO KOMERNÍ POUŽITÍ. 
JEN PRO POUŽITÍ V 

DOMÁCNOSTI.

• Nevystavujte baterii ani vysavač ohni nebo 
nadměrným teplotám. Baterie použitá v 
tomto zařízení může při nesprávném 
zacházení představovat riziko požáru nebo 
chemického popálení. Nerozebírejte a 
nezkratujte kontakty, nezahřívejte nad 60°C 
ani nezapalujte. Vystavení ohni nebo 
teplotám nad 130°C může způsobit výbuch.

• Dodržujte všechny pokyny pro nabíjení a 
nenabíjejte baterii ani nevysávejte mimo 
teplotní rozsah uvedený v pokynech. 
Nesprávné nabíjení nebo vysávání při 
teplotách mimo specifikovaný rozsah může 
poškodit baterii a zvýšit riziko požáru.

• VAROVÁNÍ: Nepoužívejte vysavač s 
nedobíjecími bateriemi.

• VAROVÁNÍ: Pro účely dobíjení baterie 
používejte pouze odnímatelnou napájecí 
jednotku dodávanou s tímto vysavačem.



CS

5

A. Vypínač
B. Tlačítko režimů Eco/Turbo
C. Tělo vysavače
D. Předmotorové filtry
E. Indikátory baterie
F. Baterie
G. Tlačítko pro uvolnění baterie
H. Kovový filtr
I. Nádoba na prach
J. Tlačítko pro uvolnění víka
K. Tlačítko pro uvolnění nádoby na prach
L. Tlačítko pro uvolnění těla vysavače
M. Nabíječka
N. Štěrbinová hubice 2v1

O. Hubice na srst domácích mazlíčků 2v1
P. Krátká tyč
Q. Dlouhá tyč
R. Tlačítko pro uvolnění hlavy vysavače
S. Hlava vysavače
T. LED světla
U. Kulatý kartáč
V. Tlačítko pro uvolnění kulatého kartáče

W. Rukojeť vysavače
X. Nabíjecí port (na baterii)
Y. Motorový filtr
Z. Šrouby

AA. Nástěnné kotvy
BB. Nástěnný držák

S E Z N A M T E  S E  S E  S V Ý M  V Y S A V A Č E M

Poznámka: Viz vnitřní víko. [Obrázek 1]

O V L Á D A C Í  PR V K Y

Vypínač
• Zapíná/vypíná vysavač.

Tlačítko režimů Eco/Turbo
• Cyklicky prochází mezi režimy Eco a Turbo.

• Ve výchozím nastavení je vysavač v režimu 
Eco. Jedním stisknutím aktivujete režim Turbo. 
Dalším stisknutím přepnete zpět do režimu 
Eco.

• Režim Eco je vhodný pro každodenní čištění.

• Režim Turbo je vhodný pro hloubkové čištění.

Indikátory baterie
• Při používání vysavače znázorňují úroveň 

nabití baterie.

Tabulka indikátorů baterie 
(během používání)

Úroveň nabití baterie Indikátory baterie

70–100%

35–70%

10–35%

0–10%

P O U Ž Í V Á N Í  V Y S A V A Č E

1. Sestavte tyčový vysavač tak, že zarovnáte 
tečky na dlouhé tyči a krátké tyči a poté je 
zatlačíte k sobě, dokud nezapadnou na 
místo. [Obrázek 2]

2. Připevněte hlavu vysavače nebo hubici ke 

spodní části násady a poté připevněte tělo 

vysavače k horní části násady. [Obrázek 3]
Poznámka: Když jsou díly správně spojeny, ozve 

se cvaknutí.

3. Nabijte vysavač (viz strana 6).
Poznáka: Před prvním použitím baterii plně 

nabijte.
4. Stisknutím vypínače zapněte vysavač. Ve 

výchozím nastavení je vysavač nastavený v 
režimu Eco.

5. Stisknutím tlačítka režimů Eco/Turbo měníte 
sací výkon mezi režimem Eco a Turbo.

6. Stisknutím vypínače vypněte vysavač.



CS

6

Hubice vysavače

Váš vysavač je dodáván s hubicemi, které vám 
pomohou zvládnout každodenní nebo týdenní 
úklid.

Štěrbinová hubice 2v1

• Stisknutím tlačítka posunete štětiny 
nahoru/dolů a přepnete mezi 
štěrbinovou hubicí a prachovým 
kartáčem. [Obrázek 4]

• Použijte štěrbinovou hubici k čištění 
těžko dostupných míst, jako jsou štěrbiny 
v nábytku a rohy místnosti nebo auta.

• K čištění prachu a tvrdých povrchů, jako 
jsou římsy nebo podlahové lišty, použijte 
prachový kartáč.

Hubice na srst domácích mazlíčků 2v1
• Pomocí hlavy kartáče očistěte srst z 

měkkého čalounění.

• Odstraňte hlavu kartáče, abyste mohli 
použít hubici na srst domácích mazlíčků, 
která uvolňuje chlupy na látkách a 
koberci. [Obrázek 5]

Poznámka: Tělo vysavače můžete také 
připevnit přímo na hlavu vysavače.
[Obrázek 8]

Použití hubic vysavače:
1. Stiskněte a podržte tlačítko pro uvolnění 

těla vysavače a jemně ho vytáhněte z 
tyče.

2. Nasuňte hubici na tělo vysavače. 
[Obrázek 6]

3. Volitelně ponechte tyč připojenou k tělu 
vysavače a stisknutím tlačítka pro 
uvolnění hlavy vysavače hlavu sejměte. 
Poté připojte hubici na konec tyče. 
[Obrázek 7]

PÉČE A ÚDRŽBA

Instalace baterie

1. Vypněte vysavač. Stiskněte tlačítko pro 
uvolnění baterie a vyjměte baterii.

2. Chcete-li znovu nainstalovat baterii, zasuňte 
baterii do slotu v těle vysavače. [Obrázek 9] 
Když je baterie správně nainstalována, ozve se 
cvaknutí.
Poznámka: 
• Chcete-li zachovat životnost baterie, skladujte 

vysavač na chladném a suchém místě. 
• Skladujte baterii v polonabitém stavu (alespoň 

2 indikátory baterie) a udržujte ji nabíjením 
každé 3 měsíce.

Nabíjení vysavače

Váš vysavač používá Li-ion baterii s kapacitou
2 200 mAh. K nabíjení vysavače dodávanou 
přiloženou nabíječku. 

Poznámka: Před nabíjením se ujistěte, že je vysavač 
vypnutý. 

1. Nainstalujte nástěnný držák zašroubováním 
do stěny poblíž elektrické zásuvky.
[Obrázek 10]
Poznámka: 
• Nástěnný držák musí být na stěně dostatečně 

vysoko, aby se vysavač mohl postavit.
• Ujistěte se, že ve zdi nejsou plynová potrubí, 

vodovodní potrubí, elektrické kabely a dráty.

2. Zavěste vysavač na nástěnný držák.
[Obrázek 11]

3. Vložte nabíječku do nabíjecího portu na 
baterii. [Obrázek 11]

4. Zapojte nabíječku do zásuvky. Během nabíjení 
budou indikátory baterie blikat.
[Obrázek 11]

5. Když je vysavač plně nabitý, rozsvítí se 3 
indikátory baterie na 5 minut a poté zhasnou.



CS

7

1. Stisknutím tlačítka pro uvolnění baterie 
vyjměte baterii.

2. Vložte nabíječku do nabíjecího portu na 
baterii. [Obrázek 12]

3. Zapojte nabíječku do zásuvky. Během nabíjení 
budou indikátory baterie blikat.

4. Když je vysavač plně nabitý, rozsvítí se 3 
indikátory baterie na 5 minut a poté zhasnou.

Varování:

• Baterii nabíjejte pouze nabíječkou specifikovanou 
společností Levoit.

• Pokud baterii delší dobu nepoužíváte, uložte ji na 
chladném a suchém místě.

• Baterii skladujte v polonabitém stavu (alespoň 2 
indikátory baterie) a udržujte ji nabíjením baterie 
každé 3 měsíce.

• Pro více informací kontaktujte zákaznickou 
podporu.

Tabulka indikátorů baterie 
(během nabíjení)

Úroveň nabití baterie Indikátory baterie

0–35%

35–70%

70–100%

100%

Vyprázdnění nádoby na prach

Když prach v nádobě na prach dosáhne rysky 
MAX, vyprázdněte nádobu na prach.

Varování: Nepřeplňujte nádobu na 
prach. Pokud je nádoba na prach příliš 
plná, může to ovlivnit výkon vysavače.

Poznámka: Držením nádoby na prach uvnitř 
odpadkového koše zabráníte vysypání prachu.

1. Vypněte vysavač. Vyjměte nádobu na 
prach stisknutím tlačítka uvolnění 
nádoby na prach.

2. Podržte nádobu na prach nad 
odpadkovým košem a stiskněte tlačítko 
pro uvolnění víka. [Obrázek 13]
Buďte opatrní, protože po stisknutí 
uvolňovacího tlačítka se víko otevře.

3.    Vyprázdněte nečistoty a poté zavřete 
víko.

Případně můžete vyjmout tělo vysavače a 
vyprázdnit nádobu na prach.

1. Vyjměte tělo vysavače stisknutím tlačítka 
pro uvolnění těla vysavače.

2. Podržte nádobu na prach nad 
odpadkovým košem a stiskněte tlačítko 
pro uvolnění víka.
[Obrázek 13]

PÉČE A ÚDRŽBA (POKRAČOVÁNÍ)

Případně lze baterii nabíjet odděleně od 
těla vysavače.



CS

8

Č I Š T Ě N Í

Čištění těla vysavače

Čištění nádoby na prach a 
kovového filtru

1. Před čištěním se ujistěte, že je vysavač vypnutý 
a nádoba na prach je zcela prázdná (viz sekce 
Vyprázdnění nádoby na prach, strana 7).

2. Stiskněte tlačítko pro uvolnění nádoby na prach 
a zatažením za nádobu ji vyjměte. [Obrázek 14] 
Vyprázdněte veškerý zbývající prach a nečistoty 
a odstraňte všechny vlasy zamotané kolem 
kovového filtru.

3. 

4. 

Vyjměte předmotorové filtry z horní části 
nádoby na prach. Odložte nebo umyjte filtry (viz 
sekce Čištění předmotorových a motorových 
filtrů, strana 8).
Kovový filtr vyjměte otočením proti směru 
hodinových ručiček. [Obrázek 15]

1. Vypněte vysavač.
2. Otřete vnější část vysavače vlhkým hadříkem.
3. Před použitím nechte vysavač úplně 

vyschnout.
Varování: Nedovolte, aby se voda dostala do 
vnitřních částí nebo motoru vysavače.

5. Vypláchněte nádobu na prach a kovový filtr 
vodou a nechte je uschnout. Před použitím se 
ujistěte, že jsou díly zcela suché.

6. Znovu nasaďte kovový filtr a vyměňte 
předmotorové filtry. Připevněte nádobu na 
prach k tělu vysavače.
Varování: Nedovolte, aby se voda dostala do 
vnitřních částí nebo motoru vysavače.

• Pokud zaznamenáte snížený sací výkon 
nebo je filtr viditelně znečištěný, ihned jej 
vyčistěte.

• Předmotorové filtry (houba a bavlněný 
úplet) by se měly čistit alespoň jednou 
měsíčně a vyměňovat každé 3 měsíce.

Čištění předmotorových a 
motorových filtrů

Chcete-li zachovat výkon vašich filtrů, měly by se 
pravidelně mýt a vyměňovat.

Výměna filtrů:
• Chcete-li zachovat výkon vašeho vysavače, 

používejte pouze oficiální filtry Levoit. Pro více 
informací kontaktujte zákaznickou podporu.

1. Stisknutím tlačítka pro uvolnění nádoby 
na prach vyjměte nádobu na prach. 
[Obrázek 14]

2. Vyjměte dva předmotorové filtry 
(houbu a bavlněný úplet). [Obrázek 16]

3. Vyčistěte předmotorové filtry vodou. 
Před opětovnou instalací nechte filtry 
zcela vyschnout na vzduchu na slunci 
nebo na suchém, větraném místě. 

4. Vyměňte houbový předmotorový filtr a 
následně bavlněný předmotorový filtr.

Předmotorové filtry

Chcete-li zachovat výkon vašich filtrů, měly by se 
pravidelně mýt a vyměňovat.

Poznámka: Ujistěte se, že bavlněný 
předmotorový filtr má při vkládání filtru 
stranu s páskou směřující ven.

• Motorový filtr by se měl umýt alespoň 
jednou ročně.

• Nevkládejte filtry do myčky na nádobí, 
pračky, sušičky, trouby nebo mikrovlnné 
trouby ani je neumisťujte do blízkosti 
otevřeného ohně.

• Nikdy nepoužívejte vysavač bez správně 
nainstalované nádoby na prach nebo filtrů.

• Časté používání může vyžadovat častější 
čištění filtrů. Pravidelné čištění filtrů 
pomáhá udržovat výkon vašeho vysavače.

• V závislosti na použití a prostředí může být 
nutné filtry měnit častěji.

• Pokud je okolní vlhkost vysoká, nechte filtry 
před opětovnou instalací zpět do vysavače 
delší dobu vyschnout na vzduchu.

5. Umístěte nádobu na prach zpět na tělo
     vysavače.



CS

9

ČIŠTĚNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

1. Stisknutím tlačítka pro uvolnění nádoby 
na prach vyjměte nádobu na prach. 
[Obrázek 14]

2. Vytáhněte motorový filtr (vysoce účinný 
papír) z těla vysavače. [Obrázek 17]

3. Je-li to nutné, spusťte motorový filtr za 
pod tekoucí vodou, abyste jej omyli. 
[Obrázek 18] Před opětovnou instalací 
nechte filtr zcela vyschnout na vzduchu 
na slunci nebo na suchém, větraném 
místě.

4. Zatlačte motorový filtr zpět do těla 
vysavače, dokud neuslyšíte cvaknutí. 
Potom vraťte nádobu na prach zpět.

1. Vypněte vysavač. Odpojte hlavu 
vysavače od tyče stisknutím tlačítka pro 
uvolnění hlavy vysavače.

2. Stiskněte tlačítko pro uvolnění kulatého 
kartáče, posunutím bočního panelu 
nahoru jej otevřete a poté kulatý kartáč 
vytáhněte. [Obrázek 19]

3. Pokud je kulatý kartáč zaseknutý, 
opatrně použijte nůžky nebo ostrý nůž k 
odstranění všech vlasů nebo nečistot 
zamotaných kolem kulatého kartáče.

4. Vložte kulatý kartáč zpět do hlavy 
vysavače. Posuňte boční panel dolů, 
abyste jej zajistili na místě.

Motorový filtr

Čištění kulatého kartáče

Pravidelně kontrolujte kulatý kartáč, zda na 
něm nejsou vlasy nebo nečistoty. Kulatý kartáč 
se automaticky vypne, pokud je zablokovaný 
nebo zaseknutý.

1. Našroubujte nástěnný držák na stěnu 
poblíž elektrické zásuvky (viz sekce 
Nabíjení vysavače, strana 6).

2. Zavěste vysavač na nástěnný držák.

S K L A D O V Á N Í
Když vysavač nepoužíváte, uložte jej na 
nástěnný držák:

Poznámka:

• Vysavač vždy skladujte na nástěnném držáku.

• Při dlouhodobém skladování baterii 
pravidelně nabíjejte, abyste prodloužili její 
životnost.

Likvidace baterie
• Baterie obsahuje materiály, které jsou 

škodlivé pro životní prostředí a před likvidací 
je nutné je z vysavače vyjmout.

• Při vyjímání baterie musí být vysavač 
vypnutý.

• S vyřazenými bateriemi je třeba zacházet 
správně. Nevhazujte baterie do ohně, vody 
nebo půdy.

• Pokud baterie vytéká a tekutina se dotkne 
pokožky nebo oděvu, okamžitě ji opláchněte 
vodou, abyste předešli poranění kůže. Poté 
vyhledejte lékařskou pomoc.



CS

10

Problém Možné řešení

Vysavač se nezapne. Baterie není správně nainstalována (viz sekce Instalace baterie, strana 6).

Znovu nabijte vysavač (viz sekce Nabíjení vysavače, strana 6).

Motor vysavače se přehřál. Vyprázdněte nádobu na prach a zkontrolujte, 
zda není ucpaná uvnitř hlavy vysavače a tyče. Odstraňte veškeré nečistoty 
a vyčistěte filtry (viz sekce Čištění, strana 8). Před opětovným zapnutím 
nechte vysavač 1 hodinu vychladnout.

Vysavač se nenabíjí. Nabíječka není správně zapojena nebo používáte nesprávnou nabíječku. 
Používejte pouze dodanou nabíječku značky Levoit (viz sekce Nabíjení 
vysavače, strana 6).

Kulatý kartáč se neotáčí 
(LED indikátory blikají).

Vyčistěte kulatý kartáč a odstraňte veškeré nečistoty, které blokují kartáč 
(viz sekce Čištění kulatého kartáče, strana 9).

Vysavač vydává 
abnormální hluk.

Vyčistěte kulatý kartáč a odstraňte veškeré nečistoty, které blokují kartáč 
(viz sekce Čištění kulatého kartáče, strana 9).

Zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání uvnitř těla vysavače, hlavy vysavače a 
hubice. Odstraňte veškeré nečistoty (viz sekce Čištění, strana 8).

Vysavač má nízký sací 
výkon.

Baterie může být vybitá. Nabijte baterii do úplného nabití (viz sekce 
Nabíjení vysavače, strana 6).

Vyčistěte kulatý kartáč a odstraňte veškeré nečistoty, které blokují kartáč 
(viz sekce Čištění kulatého kartáče, strana 9).

Nádoba na prach a filtry mohou být plné. Vyprázdněte nádobu na prach 
a vyčistěte filtry (viz sekce Čištění, strana 8).

Zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání uvnitř těla vysavače, hlavy vysavače a 
hubice. Odstraňte veškeré nečistoty (viz sekce Čištění, strana 8).

LED indikátory a 
indikátory baterie 
blikají.

Nádoba na prach a filtry mohou být plné. Vyprázdněte nádobu na prach 
a vyčistěte filtry (viz sekce Čištění, strana 8).

Zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání uvnitř těla vysavače, hlavy vysavače a 
hubice. Odstraňte veškeré nečistoty (viz sekce Čištění, strana 8).

Indikátory baterie blikají 
červeně.

Baterie se může přehřívat. Vyjměte baterii a umístěte ji do prostředí s 
pokojovou teplotou, aby se ochladila. Pokud indikátor stále bliká 
červeně, kontaktujte zákaznickou podporu.

Vysavač uvolňuje 
nepříjemný nebo 
neobvyklý zápach.

Relativní vlhkost prostředí může být vysoká nebo vysavač mohl 
absorbovat vodu a způsobit plíseň filtru. Vyměňte filtry (kontaktujte 
zákaznickou podporu).

Filtry mohou být znečištěné. Vyčistěte filtry (viz sekce Čištění, strana 8).

Nádoba na prach může být špinavá. Vyprázdněte a vyčistěte nádobu na 
prach (viz sekce Čištění, strana 8).

O D S T R A Ň O V Á N Í  P R O B L É M Ů

Pokud váš problém není uveden výše, kontaktujte zákaznickou podporu.




